PAGE

[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2017                                           п.Абан                                         №209-п
Об отмене Постановления от 29.01.2010 № 64-п
«Об утверждении положения о порядке предоставления

земельных участков для целей, не связанных со строительством»

        В целях приведения правовых актов в соответствии с требованиями законодательства, руководствуясь статьей ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Абанского района Красноярского края от 29.01.2010 № 64-п «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством».

2. Отделу информационного, правового и кадрового обеспечения (М.В. Тадынкина) разместить постановление администрации Абанского района на сайте Абанского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании районной газете «Красное знамя».

Глава администрации Абанского района                               Г.В.Иванченко